PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO

SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO

DE 2020.

EDITAL Nº 002/2020 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado de Classificação:

Unidad
e

Identificação

da Vaga

Inscriçã
o

Nom
e

Pontuação
Final

Classificação

Passos 1 7001 MARIA PAULA MORAES VASCONCELOS 49 1º

Passos 2 6973 SAMUEL DE OLIVEIRA ANDRADE 27 1º

Passos 2 6978 MARCIO MESSIAS LOPES 9 2º

Passos 2 6976 GABRIELA SABBADINI ANDRADE 9 3º

Passos 3 6987 WELLINGTON VENANCIO DE ANDRADE 36 1º

Passos 4 6979 MARCIO MESSIAS LOPES 9 1º

Passos 4 6989 PRISCILA MAIA ROGANA JUCA D2 -

Passos 5 6974 SAMUEL DE OLIVEIRA ANDRADE 27 1º

Passos 5 6977 GABRIELA SABBADINI ANDRADE 9 2º

Passos 6 6980 MARCIO MESSIAS LOPES 9 1º

Passos 6 6994 TULIO TORRES VARGAS 7 2º

Passos 7 6981 MANOEL DE VASCONCELOS CHAGAS JUNIOR 13 1º

Passos 8 6990 JOSE RONALDO ALVES ALVES 47 1º

Passos 10 6988 WELLINGTON VENANCIO DE ANDRADE 36 1º

Passos 11 6982 FRANK SOARES NEGRAO 22 1º

Passos 12 7002 MARIA PAULA MORAES VASCONCELOS 49 1º

D1 DESCLASSIFICADO - Descumprir o item 3.7 do edital.

D2 DESCLASSIFICADO - Não atende ao crítério formação conforme item 1.1 do edital.

D3 DESCLASSIFICADO - Documentação incorreta/incompleta. Não atende ao item 4 do edital.

Belo Horizonte, segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020.

Lavínia Rosa Rodrigues

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais